МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З
от OS 2018 г.

г. Владикавказ

О создании рабочей группы

В соответствии с п. 1.2 плана-графика «дорожной карты» по
реализации мероприятий в рамках соглашения на предоставление в 2018
году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на финансовое обеспечение мероприятия 2.2 «Повышение
качества образования в школах с низкими результатами обучения и в
школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях,
путём реализации региональных проектов и распространение их
результатов», утвержденного приказом Министерства образования и науки
Республики Северная Осетия-Алания от 28.09.2017 № 782,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по реализации
мероприятия 2.2 «Повышение качества образования в школах с низкими
результатами обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных
социальных условиях, путем реализации региональных проектов и
распространение их результатов».

2. Определить в качестве оператора по реализации мероприятия
2.2 «Повышение качества образования в школах с низкими результатами
обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных
условиях, путем реализации региональных проектов и распространение их
результатов» государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования «Северо-Осетинский
республиканский институт повышения квалификации работников
образования».

3. Консультанту отдела общего образования и социальной
защиты детства Ревазовой А. К. обеспечить размещение настоящего
приказа на официальном сайте Министерства образования и науки
Республики Северная Осетия-Алания (www.edul5.ru).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя Министра Л. В. Башарину.

Министр И. Азимова

http://www.edul5.ru

Приложение
к приказу Министерства образования и науки

Республики Северная Осетия-Алания
от « 08 » 0J, 2018 г. № Щ*

Состав рабочей группы по реализации мероприятия 2.2
«Повышение качества образования в школах с низкими результатами

обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных
условиях, путем реализации региональных проектов и распространение их

результатов»

Башарина Людмила Вячеславовна заместитель Министра образования
и науки Республики Северная
Осетия - Алания (председатель
рабочей группы);

Мзокова Фатима Петровна руководитель информационно-
педагогического центра
государственного бюджетного
образовательного учреждения
дополнительного
профессионального образования
«Северо-Осетинский
республиканский институт
повышения квалификации
работников образования» (секретарь
рабочей группы);

Батаева Фатима Казбековна начальник отдела общего
образования и социального развития
детства Министерства образования
и науки Республики Северная
Осетия - Алания;

Исакова Людмила Сулеймановна ректор государственного
бюджетного образовательного
учреждения дополнительного
профессионального образования
«Северо-Осетинский
республиканский институт
повышения квалификации
работников образования»;

2

Тотоева Наталья Ивановна

Швецов Андрей Владимирович

директор государственного
бюджетного учреждения
«Республиканский центр оценки
качества образования»;

начальник отдела контроля и
надзора в сфере образования
Министерства образования и науки
Республики Северная Осетия -
Алания.